ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29.11.2023   1474 №

Канаш хули

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2023    № 1474

город Канаш

О проведении аукциона

по продаже земельных участков
             В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
         1. Провести 12 января 2024 года аукцион по продаже земельного участка с категорией земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенным использованием – сельскохозяйственное использование, с кадастровым номером 21:11:090104:399, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, Канашский р-н, с/пос. Среднекибечское.
         2. Организатором торгов определить администрацию Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Установить следующие условия проведения торгов (аукциона) по продаже земельных участков:

3.1. Начальная цена земельного участка равна – 6 945,00 руб. (кадастровая стоимость земельного участка).
3.2 Шаг аукциона в размере 3% от начальной цены земельного участка.
         3.3. Задаток в размере 100 % от начальной цены земельного участка.
  3.4. Победителем аукциона признается участник торгов, предложивший наибольшую цену земельного участка.
  3.5. Внесенный победителем торгов задаток засчитывается в счет стоимости земельного участка.
         3.6. Извещение о проведении торгов опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Канашского муниципального округа Чувашской Республики» и разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Канашского муниципального округа Чувашской Республики.

                Глава муниципального округа                                                                       С.Н. Михайлов
[image: image1]